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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer og samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Kontrolleret procedure for nedkøling. Vejledt om
at sikre at nedkøling sker fra 65- 10°C på 4 timer og
efterfølgende opbevares ved max 5°C. Der opbevares en
gryderet ved 7,5°C ved dagens tilsyn som har været kølet ned
fra dagen før. Vejledt konkret om at sikre at alle køleskabe har
en temperatur på max 5°C også i travle perioder. Vejledt
konkret om at laser termometer kan bruges til opbevarings og
køleskabs temperatur og at indstikstermometer skal bruges til
dokumentation af opvarmning og nedkøling.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af køkken med
inventar incl køleskabe. Vejledt om rengøring på svært
tilgængelige områder i opvaskemaskinen og på gulvet under
maskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set
egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling 7
gange fra 1. september 2023 til d.d. Der er dokumenteret egenkontrol 4 gang i perioden. Virksomheden har
frekvens 1 gang om ugen for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi vil i fremtiden sikre os at der også dokumenteres når der er sygdom. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret at fødevaresikkerheden skal opretholdes også ved sygdom.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


